При придбанні 201 (двісті першого) і більше літрів пального, оплаченого 
Карткою на касі АЗК в рамках одного календарного місяця протягом Періоду Акції, Заохочення 
Учаснику не надається.  
За весь Період Акції один Учасник може отримати Заохочення, придбавши не більше 1 200 (одна 
тисяча двісті) літрів пального.  
4.5. Заохочення обміну та поверненню не підлягає. Якщо Учасник не має можливості/бажання отримати 
та/або скористатися Заохоченням з причин, які не залежать від Організатора/Партнерів, останні не 
сплачують такому Учаснику жодних компенсацій, у тому числі грошових, пов’язаних з такою неможливістю